
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476 101 871,mobil:723691620 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

WASH & FINISH 
Přípravek na mytí vozidel bez vody 

 

Popis přípravku: Wash & Finish je speciální přípravek pro rychlé a snadné čištění středně   

znečištěných ploch vozidel bez vody.  Čistí, udržuje a konzervuje laky vozidel, skla, umělé 

díly, hliníkové ráfky v jednom pracovním procesu. Díky inovačním čistícím a    

udržovacím komponentům jsou povrchy šetrně čištěny a následně získají lesk beze šmouh s 

hydrofobní úpravou. Dříve nanesené leštěnky a vosky zůstávají na vozidle zachovány. 
 

Oblast použití: Osobní vozidla, motorky, obytná a užitková vozidla atd. 
                        

Použití: Ve stavu dodání rovnoměrně nastříkat na povrchy vozidla, které mají být ošetřeny. 

Nečistoty setřít mikrofázovou utěrkou a další čistou mikrofázovou utěrkou povrch vyleštit. Při 

silném znečištění aplikaci opakovat. 
   

UPOZORNĚNÍ: Před použitím výrobek přezkoušejte na vhodnost použití a kontrolujte, zda 

je výrobek vhodný pro Vaši aplikaci. Naše informace jsou nezávazné. 
 

                           

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

